
  

UCHWAŁA NR 67/XII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 18 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2019r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r., poz. 967 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/103/2012 Rady Miejskiej w Małomicach w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków § 6 ust 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny: 

a) za wychowawstwo w szkole/oddziale przedszkolnym – w wysokości 300 zł, 

b) z tytułu funkcji opiekuna stażu – w wysokości 3% za każdego nauczyciela odbywającego staż, nad 

którym sprawuje opiekę, zasadniczego wynagrodzenia danego nauczyciela z pełnymi kwalifikacjami, 

o których mowa w rozporządzeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r. 

Przewodniczący Rady 

Józef Chuchra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 28 października 2019 r.

Poz. 2838


		2019-10-28T14:21:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




